cumquo, et qualitercumque, ac quomodocumque ad se spectabilibus, et per-

tinentibus , et de quibus ipsa. D. Testatrix non fecisset vivens , vel in hoc

suo ultimo Testamento superius non fecisset specialem mentionem, vel dona-

tionem aliquam, seu legatum, suos universales heredes instituit et esse vo-

luit infra nominatos, hoc modo, vid. etc.

Quod in omnibus bonis , et iuribus suis ubicumque constitutis a Pado

Citra instituit sibi heredes suos Mag. et Genorosos D. Procuratores predictos

S. Marci de Venetiis pro dimidia portione et pro altera dimidia Massarios

Deputatos per Comune Padue ad Arcam Beati Antonii Confessoris de Pa-

dua, semper qui pro tempore erunt etc.

Quos etiam suos heredes sic rogato esse voluit , et ordinavit fore Com-

missarios, et executores suos ad omnia suprascripta adimplenda legata, et

executioni mandanda, que sunt in hoc suo Testamento contenta, de quibus

supra non sit per eam facta specialis provisio de Commissariis : Attribuens

eis omnimodam libertatem, potestatem, atque liberum mandatum, cum libera

administratione, et generali, et speciali alienandi de suis Bonis, et heredi-

tate pro integra solutione, et satisfatione etiam legatorum predictorum , et

omnium in hoc contentorum etc.

Actum, et pubblicatum in Terra Montagnana in Contrada Platea a Foro etc.

( Esiste neW archivio del Santo di Padova. )
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LXI.

Codicillo della Magnifica G■iaconia dalla Leonessa

relitta del General G■attamelata.

1459. 23. Mensis Maìi.

Certum est autem Magnificaci et Fraeclaram Dominam Jacobam q. Do

mini Antonii de Leonissa Uxorom olim , et relictam bonae memoriae et

clan olim Dni Gattamellatae de Narnia Ducis Armorum, suum ultimimi To-

stamentum nuncupativum sine scriptis de bonis et facultatibus suis ordi

nasse per manus mei Gasparis Notarii subuotati, currentibus annis a Nata-

vitate Domini Nostri Jesu Christi 1457, Indictione quinta , Die Lunae 25

mensis Aprilis, deinde ferisse quosdam codicillos , qui constat etiam manu

mei Notarii. Et quia liberum est unicuique usque ad finem vitae et exitum...

proprii arbitrii cum re mutare propositum, eadem Magnifica Domina Jacoba

post dictum smini Testamentum et Codicillos praedictos, sana mente et in-

tellectu etc.

In primis namque eadem Magnifica Doràna Jacoba Codicillans , memoria

tenens legatum factum in Testamento suo praedictae puellae Catherinae

prenominatae Gatteschae Nepti suae ex qu. D. Jo. Antonio Alio suo : cui si

ipsa vivens non adimpleret, relinquebat pro Dotibus suis tria millia duca-